
 

 
 

 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-172 CUP: J19J20000800006 
 

 
 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-172 – Titolo Progetto: “La scuola per tutti” - Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 19146 del 06/07/2020 per il supporto 

a studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici. 
 

Pagina 1 di 2 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CAPOLUOGO BROGNA” 

Via On. L. Longo,24 - 89024 P O L I S T E N A (RC) 

Tel. 0966/949957 – C.M.: RCIC86300X - C.F.: 82001360807 - Codice Univoco: UFU2MZ – Codice IPA: istsc_rcic86300x 

Sito web: www.iccapoluogobrogna.edu.it -  E-Mail: rcic86300x@istruzione.it –  PEC: rcic86300x@pec.istruzione.it 

Prot. n. vedi segnatura Polistena, vedi segnatura 

 

Atti, Albo on-line, Amministrazione trasparente 

Sito web dell’Istituto http://www.iccapoluogobrogna.edu.it 

 

Oggetto: Determina assunzione in bilancio 

Cod. Prog. 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-172 dal titolo “La scuola per tutti”. 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - 

Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 

tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line 

Avviso Prot. n. AOODGEFID 19146 del 06/07/2020 per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado per libri di testo e kit scolastici 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID 19146 del 06/07/2020 – “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE) - Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi - Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al 

secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line - Avviso per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici; 

VISTA la candidatura n. 1036592, inoltrata da questo Istituto in data 18/07/2020, relativa alla realizzazione del progetto 

dal titolo “La scuola per tutti”; 

PRESO ATTO che questa Istituzione Scolastica con lettera di autorizzazione Prot. n. AOODGEFID 20321 del 10/09/2020 

è stata autorizzata ad attuare il progetto identificato con il codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-172 dal titolo “La scuola per 

tutti” per un importo pari ad € 2.117,64; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi strutturali europei 2014-2020”; 

VISTO il D.I. n. 44 del 01.02.2001; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto N. 86 del 05/02/2021; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

DECRETA 

Il Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’ap-

prendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Programma Operativo Complementare 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002109/U del 23/05/2021 09:54VIII.1.1 - 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-172 (La scuola per tutti)

http://www.iccapoluogobrogna.edu.itcircolodidatticopolistena.gov.it/
mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it
http://www.iccapoluogobrogna.edu.it/


 

          
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CAPOLUOGO BROGNA” – RCIC86300X 

 

 
 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-172 – Titolo Progetto: “La scuola per tutti” - Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 19146 del 06/07/2020 per il supporto 

a studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici. 
 

Pagina 2 di 2 
 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) - 

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line 

Avviso Prot. n. AOODGEFID 19146 del 06/07/2020 per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici 

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-172 dal titolo “La scuola per tutti” è iscritto in bilancio – Programma 

Annuale 2021 per l’importo di Euro 2.117,64. 

Nella parte Entrate: Aggregato 02 “Finanziamento dall’Unione Europea” – Voce 01 “Fondi sociali europei” – Sot-

tovoce 01 “PON per la scuola FSE”. 

Nella parte spese in apposita scheda finanziaria P02- Progetti in ambito umanistico e sociale. 

 

Il DSGA porrà in essere le consequenziali azioni di natura amministrativa e contrattuale. 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti amministrativi sarà affissa all’Albo Pretorio 

dell’Istituto e sarà pubblicata sul sito dello stesso http://www.iccapoluogobrogna.edu.it , potrà essere impugnata, ai sensi 

del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275 e successive modificazioni, con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa 

al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio D’Alterio 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002109/U del 23/05/2021 09:54VIII.1.1 - 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-172 (La scuola per tutti)

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/c8/Polistena-Stemma.png
http://www.iccapoluogobrogna.edu.it/

